Zatacznik nrl
Formularz klienta — proces oceny wniosku — tryb standardowy

WEXAVERRIELIERl Gmina Lubrza
Pytania dotyczace transakdji i zabezpieczen

Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

1 | Prosimy o informacjg, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK

2 | Prosimy o informacje, czy zostanie zfoZone oswiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. NIE

3 | Prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu — 7 DNI OD DNIA PODPISANIA UMOWY

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycja kredytowa oraz
finansowanej / -ych dotacjg /—ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;
2) jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zzrodet.

NIE DOTYCZY

Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

2 - Odpowiedz
Pytanie do klienta Klienta
1 Prosimy o informacjg, czy na Paristwa rachunkach w bankach ciazg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zajec¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
5 Prosimy o informacjg, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
3 Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
| 4 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika NIE
[ sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.
5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Parfistwo zalegte zobowiazania wobec ZUS lub US. lezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zaleglych zobowigzar wobec ZUS i US (w tys. PLN):
6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Paristwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).
4 Prosimy o informacjg dotyczacg nastepujacych pozycji diugu Pafistwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego: NIE
DOTYCZY

wartoéc¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzar z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):

wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowiazar z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkdw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczgce podmiotéw powigzanych z klientem

Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

1 Jezeli wsréd podmiotdw powigzanych z Paristwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujgcych
informacji: NIE DOTYCZY







1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?

2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytdw (w tym poreczonych przez Paristwa)?

a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):

Prosimy o podanie okresu kredytowania

b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu poreczenia
3) Prosimy o informacjg, czy Paristwo w jakikolwiek sposdb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnoéci
biezgcej/inwestycyjnej).
a) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacjg, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dziatalnoéci medycznej ZOZ do innego pomictu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

dfugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego diugu.

Prosimy o informacjg, czy przeprowadzili lub przewiduja Paristwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

- po podmiccie, dla ktérego Paristwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Panstwo wstapili/wstapig na miejsce diuznika, ktéry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Prosimy o informacjg, czy w przesztoéci wystgpity lub planowane s przejecia z mocy prawa przez Pafistwo zadiuzenia:

Pytanie do klienta

Odpowiedz klienta

Pozostate pytania

czy Zamawiajacy wyraza zgode na to, aby wniosek o wyptate kredytu zostat ztozony na wzorcu
obowigzujacym w Banku?

NIE

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby umowa kredytowa zostata zawarta na wzorze Wykonawcy z
uwzglednieniem warunkéw wskazanych w zapytaniu ofertowym?

TAK

Sptatg kredytu okreslono na raty kwartalne, przy jednoczesnym wskazaniu terminéw 20.03,
20.05, 20.09, 20.12. Miesigc maj nie jest zakorficzeniem kwartatu, w zwiazku z tym prosze o
doprecyzowanie czy rata kapitatowa ma by¢ ptatna 20.05. czy 20.06?

ZGODNIE Z HARMONOGRAMEM — ZAtACZNIK
NR 5 DO SIWZ

Prosze o doprecyzowanie terminu ptatnosci odsetek. W pkt.5 ppkt.2 wskazano ze majg by¢
ptatne miesigcznie, a w pkt. 5 ppkt. Ze spfata ma nastepowac zgodnie z harmonogramem, ktdry
okresla sptaty kapitatu w kwartatach. Jakiego dnia majg by¢ ptatne odsetki?

MIESIECZNA SPtATA ODSETEK W TERMINIE DO
2 DNI OD DNIA OTRZYMANIA NOTY
ODSETKOWEJ

Czy do wyliczenia odsetek ma by¢ zastosowany kalendarz rzeczywisty?

TAK

—

Prosze o doprecyzowanie stawki wedtug ktérej maja by¢ naliczane odsetki. Czy chodzi o stawke
ustalang na okres 3 miesiecy w wysokoéci stawki WIBOR 1M z 20-go dnia ostatniego miesigca
kwartatu kalendarzowego lub ostatniego dnia roboczego przed tq date, jesli w danym dniu nie
ma notowania i majgcq zastosowanie do odsetek naliczonych poczawszy od 25-go dnia tego
miesigca?

ODSETKI MAJA BYC NALICZANE MIESIECZNIE.
WYSOKOSC ODSETEK ZA DANY OKRES SPEATY
MA BYC USTALONA W DRUGIM DNIU
ROBOCZYM POPRZEDZAJACYM OKRES
ODSETKOWY,
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Dokumenty

W zataczeniu skiadamy nastepujace dokumenty?

Rodzaj dokumentu

sprawozdanie za Il kw. 2017r. (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-275, Rb285)
aktualng zmiane WPF wraz z zatgcznikami

dokument dotyczgcy wyboru wdjta i powofania skarbnika
Dokument REGON

Wiarygodnosé danych zawartych we wniosku i zatagczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem faktycznym i
prawnym potwierdzam/y** wiasnorecznym podpisem

SKARBNIK GMINY z up. Wéjta
Q*’Q-s 352 3
zakllent\/ B ~ — ‘ ’
E;Zai/:auzxiaoﬁmona/i RAT 2017-08-18 podpis osoby/éb

upowaznionej/ych**

* Wypetnia Pracownik Sprzedazy
** Niepotrzebne skregli¢

* Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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